

平成28年度政務活動費収支報告書

議員名

羽場 純三

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	214,215	別添資料
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	69,636	別添資料
人件費	0	
事務所費	79,271	別添資料
合計	363,122	

3 残額

-3,122 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成28年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

羽場 純三

※項目の内訳

- 1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4		平成28年度 政務活動費		360,000			360,000
4	14	携帯電話使用料(4月分)	10		11,242	3,747	356,253
4	23	G7倉敷教育大臣講演会 第1	2		5,660	5,660	350,593
4	27	電気料金(4月分)	10		20,570	2,285	348,308
4	30	G7倉敷教育大臣講演会 第2	2		5,860	5,860	342,448
5	15	携帯電話使用料(5月分)	10		12,407	4,135	338,313
5	16	第36回 市町村議員研修会	2		45,070	45,070	293,243
5	19	議員活動講座&企業立地フェア	2		45,940	45,940	247,303
5	27	電気料金(5月分)	10		13,196	1,466	245,837
6	14	携帯電話使用料(6月分)	10		12,290	4,096	241,741
6	27	電気料金(6月分)	10		12,178	1,353	240,388
7	14	携帯電話使用料(7月分)	10		12,159	4,053	236,335
7	28	電気料金(7月分)	10		12,463	1,384	234,951
8	14	携帯電話使用料(8月分)	10		13,334	4,444	230,507
8	26	電気料金(8月分)	10		10,924	1,213	229,294
9	7	エクセル講習料	2		5,000	2,500	226,794
9	14	携帯電話使用料(9月分)	10		11,279	3,759	223,035
9	29	電気料金(9月分)	10		13,373	1,485	221,550
10	5	和牛放牧&肥育&6次産業化視察	2		109,185	109,185	112,365
10	14	携帯電話使用料(10月分)	10		11,311	3,770	108,595
10	27	電気料金(10月分)	10		10,968	1,218	107,377
11	14	携帯電話使用料(11月分)	10		15,427	5,000	102,377
11	28	電気料金(11月分)	10		13,030	1,447	100,930
12	14	携帯電話使用料(12月分)	10		13,191	4,397	96,533
12	15	赤旗購読料(1年間分)	8		9,876	9,876	86,657
12	28	電気料金(12月分)	10		16,692	1,854	84,803
1	16	携帯電話使用料(1月分)	10		13,324	4,441	80,362

1	27	電気料金(1月分)	10		20,188	2,243	78,119
2	14	携帯電話使用料(2月分)	10		13,183	4,394	73,725
2	27	電気料金(2月分)	10		25,176	2,797	70,928
3	14	携帯電話使用料(3月分)	10		13,222	4,407	66,521
3	15	山陽新聞購読料(1年間分)	8		37,116	37,116	29,405
3	28	電気料金(3月分)	10		21,392	2,376	27,029
3	31	公明新聞購読料(1年間分)	8		22,644	22,644	4,385
3	31	備北民報購読料(1年間分)	8		24,624	0	4,385
3	31	灯油代(年間)	10		67,565	7,507	-3,122
合 計				360,000	721,059	363,122	-3,122